主旨：

【公告】貴重儀器實驗室網站暨線上預約系統試營運(6/8~6/19)，敬請協助測試並提供

改善意見，謝謝！

內文：

各位 計畫主持人及研究同仁，您好：

 貴重儀器實驗室網站暨線上預約系統將於 6/8~6/19 期間試營運，敬請協助測試並

提供改善意見(請以 e-mail 回覆或直接告知設備技術員)，謝謝!

說明：

    一、試營運期間，使用貴儀設備請同時進行現場預約與線上預約，線上預約設備：

(一)  流式細胞分析儀       【技術員：林倖如#3949，singrulin@cgmh.org.tw】

(二)  流式細胞分選儀          【技術員：林倖如#3949，singrulin@cgmh.org.tw】

(三)  雷射掃描共軛焦顯微鏡 【技術員：蔡季庭#3949，chiting@cgmh.org.tw】

(四)  影像擷取與影像分析    【技術員：王若喬#3098，wwc0403@cgmh.org.tw】

    二、初次使用線上預約系統需先申請帳號，請至貴重儀器實驗室網頁→線上預約→

帳號申請網頁填寫資料送出，實驗室人員審核後將為您開通帳號。

    三、詳細預約方式與相關規定請見各儀器設備網頁。

    四、若有任何問題，請洽詢各設備技術員。

貴重儀器實驗室 敬上

mailto:chiting@cgmh.org.tw
mailto:chiting@cgmh.org.tw
mailto:chiting@cgmh.org.tw
mailto:wwc0403@cgmh.org.tw